Формирование фонда начинается по истечении 7 (Семи) рабочих дней с даты 

регистрации настоящих Правил. 

Срок формирования фонда – 6 (шесть) месяцев с даты начала формирования фонда. 

Стоимость имущества, передаваемого в оплату инвестиционных паев, необходимая 

для завершения (окончания) формирования фонда – 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) 

рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования фонда является дата регистрации 

изменений, которые вносятся в настоящие Правила в части, касающейся количества 

выданных инвестиционных паев этого фонда. 

19. Дата окончания срока действия договора доверительного управления фондом

[...]

Инвестиционный пай не является эмиссионной ценной бумагой. 

Права, удостоверенные инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной 

форме. 

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

39. Общее количество выданных управляющей компанией инвестиционных паев 

составляет 1 547 620,38400 (один миллион пятьсот сорок семь тысяч шестьсот двадцать 

целых тридцать восемь тысяч четыреста стотысячных) штук. 

40. Количество инвестиционных паев, которое управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) формирования фонда дополнительно к количеству 

выданных инвестиционных паев, предусмотренных пунктом 39 настоящих Правил (далее – 

дополнительные инвестиционные паи), составляет 99 999 102 379,61600 (девяносто девять 

миллиардов девятьсот девяносто девять миллионов сто две тысячи триста семьдесят девять 

целых шестьдесят одну тысячу шестьсот стотысячных) штук. 

41. При выдаче одному лицу инвестиционных паев, составляющих дробное число, 

количество инвестиционных паев определяется с точностью до 5-го знака после запятой. 

42. Инвестиционные паи свободно обращаются по завершении формирования